QUẬN ĐOÀN TÂN BÌNH

NHÀ THIẾU NHI

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tân Bình, ngày 10 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG, CÔNG NHẬN
 HỘI THI “CHỈ HUY ĐỘI GIỎI” - NĂM HỌC 2020 – 2021.
- Căn cứ vào kế hoạch Số: 02 -KHLT/ NTN-HĐĐ-PGD&ĐT ngày 15/3/2021;

- Căn cứ vào kết quả Hội thi Chỉ huy Đội giỏi ngày 10/4/2021;

- Nhà Thiếu nhi Tân Bình thay mặt Ban Tổ chức Hội thi thông báo danh sách khen thưởng, công nhận Hội thi “Chỉ huy Đội giỏi” năm học 2020 – 2021 cụ thể như sau:

	STT
	KHỐI
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	CÔNG NHẬN
	GIẢI THƯỞNG

	1
	6
	Lê Thuỳ Trang
	THCS Nguyễn Gia Thiều
	x
	Nhất

	2

	Nguyễn Võ Bảo Long
	THCS Nguyễn Gia Thiều
	x
	Nhì

	3

	Nguyễn Võ Lâm
	THCS Âu Lạc
	x
	Ba

	4

	Nguyễn Hoàng Yến
	THCS Võ Văn Tần
	x
	Khuyến khích

	5

	Bùi Nguyễn Minh Phương
	THCS Ngô Sỹ Liên
	x
	-

	6

	Trần Phương Quỳnh
	THCS Âu Lạc
	x
	-

	7

	Nguyễn Ngọc Hà Anh
	THCS Võ Văn Tần
	x
	-

	8

	Nguyễn Thanh Thảo
	THCS Quang Trung
	x
	-

	9

	Nguyễn Trúc Nhi
	THCS Trần Văn Đang
	x
	-

	10

	Lê Thuỳ Linh
	THCS Trần Văn Đang
	x
	-

	11

	Đặng Hồng Thảo
	THCS Ngô Sỹ Liên
	x
	-

	12
	7
	Huỳnh Hoàng Linh
	THCS Hoàng Hoa Thám
	x
	Nhất

	13

	Nguyễn Hồ Trúc Phương
	THCS Phạm Ngọc Thạch
	x
	Nhì

	14

	Phạm Thị Yến Chi
	THCS Hoàng Hoa Thám
	x
	Ba

	15

	Lý Võ Khôi Nguyên
	THCS Phạm Ngọc Thạch
	x
	Khuyến Khích

	16

	Khâu Khoa Đăng
	THCS Nguyễn Gia Thiều
	x
	Khuyến Khích

	17
	8
	Nguyễn Bùi Phương Linh
	THCS Nguyễn Gia Thiều
	x
	Nhất

	18

	Nguyễn Thị Thanh Vy
	THCS Trần Văn Đang
	x
	Nhì

	19

	Nguyễn Võ Thiên Kim
	THCS Âu Lạc
	x
	Ba

	20

	Phạm Hoàng Thảo An
	THCS Trần Văn Đang
	x
	Khuyến Khích

	21

	Lê Thị Bích Ngọc
	THCS Ngô Quyền
	x
	Khuyến khích

	22

	Nguyễn Thị Ngọc Liên
	THCS Quang Trung
	x
	Khuyến khích

	23

	Nguyễn Lê Tú Oanh
	THCS Tân Bình
	x
	-

Trên đây là thông báo danh sách khen thưởng, công nhận hội thi “Chỉ huy Đội giỏi” năm học 2020 – 2021, các cá nhân trong danh sách sẽ được khen thưởng và công nhận vào chương trình kỷ niệm 80 năm ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh của Quận.
	* Nơi nhận:

- Thành phố: Hội đồng Đội, Nhà Thiếu nhi;

- Quận Ủy: Ban Dân vận;

- Ủy ban Quận;

- Ban Tổ chức Hội thi;

- BGH trường THCS trên địa bàn Quận;

- TPT Đội trường THCS trên địa bàn Quận;

- Lưu.

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thuận An